
Šaudymo Pneumatiniais Ginklais Neįgaliųjų Čempionatas
(2023-09-09/09-10)

Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus
Vyr. teisėjas Juozas Budrys. Vyr. sekretorius Justinas Truncė. 

RUNGTIS - Visi - Šautuvas - 10m - PnG - Stovint Suaugę Komandinis

LŠSS komandinis rekordas - 551.1 -5X [Viltis] 2023-09-10 Šaudymo Pneumatiniais Ginklais Neįgaliųjų Čempionatas

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Santaka1 SINICYN Daniil (1998)
RAULYNAITIENĖ Jurgita (1970)
KEMERAITIENĖ Daina (1959)

413.3 -30X
410.3 -25X
394.3 -12X

1217.9 -67X 1

Entuziastas MONKUS Egidijus (1969)
GUTKOVAS Virgilijus (1950)
BAČKYS Stanislovas (1969)

403.5 -21X
403.2 -16X
388.8 -8X

1195.5 -45X 2

Visaggalis BALTAKIS Modestas (1974)
JEVSEJEV Roman (1992)
MONTIKAS Marius (1986)

411.4 -28X
390.0 -11X
385.9 -9X

1187.3 -48X 3

Alytupis BARANAUSKAS Rolandas (1971)
BIGATAITĖ Marija Gintarė (1993)
KAVALIAUSKAS Giedrius (1973)

385.1 -9X
383.9 -14X
382.6 -12X

1151.6 -35X 4

Santaka2 URBONIENĖ Danutė (1952)
SADAUSKIENĖ Irena (1943)
GELAŽIS Rimas (1968)

395.3 -11X
377.6 -8X
368.0 -8X

1140.9 -27X 5

Zuvedra GRIGALIŪNIENĖ Aldona (1955)
JANČENKOV Denis (1980)

349.0 -4X
334.1 -5X

683.1 -9X 7

Šešupėlė ABRAMAVIČIUS Vytautas (1960)
KUBILIUS Juozas (1959)

309.1 -1X
291.0 -2X

600.1 -3X 8

Viltis VASILIAUSKAS Dainius (1977)
SLAVINSKAS Vladimir (1958)

351.0 -5X
200.1

551.1 -5X 9

Santaka3 0
     

REZULTATAI

LŠSS rekordas 413.3 -30X SINICYN Daniil (1998)[Skardis] 2023-09-10 Šaudymo Pneumatiniais Ginklais Neįgaliųjų Čempionatas

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 Viso Vieta

7 SINICYN Daniil (1998) SAN1 105.0 -10X 101.1 -5X 101.7 -5X 105.5 -10X 413.3 -30X 1

14 BALTAKIS Modestas (1974) VIS 102.4 -6X 101.5 -6X 103.6 -8X 103.9 -8X 411.4 -28X 2

4 RAULYNAITIENĖ Jurgita (1970) SAN1 102.5 -7X 102.7 -6X 102.9 -6X 102.2 -6X 410.3 -25X 3

12 MONKUS Egidijus (1969) ENT 101.1 -7X 100.3 -4X 101.1 -5X 101.0 -5X 403.5 -21X 4

3 GUTKOVAS Virgilijus (1950) ENT 101.3 -5X 100.9 -4X 100.8 -4X 100.2 -3X 403.2 -16X 5

13 BRICIS Gundars (1979) 99.2 -2X 98.3 -3X 99.5 -5X 98.7 -4X 395.7 -14X 6

8 URBONIENĖ Danutė (1952) SAN2 97.9 -2X 98.6 -3X 98.1 -1X 100.7 -5X 395.3 -11X 7

1 KEMERAITIENĖ Daina (1959) SAN1 97.7 -2X 96.3 -3X 100.0 -3X 100.3 -4X 394.3 -12X 8

24 JEVSEJEV Roman (1992) VIS 97.7 -3X 96.1 -2X 98.9 -3X 97.3 -3X 390.0 -11X 9

18 BAČKYS Stanislovas (1969) ENT 97.7 -2X 94.6 -1X 98.2 -2X 98.3 -3X 388.8 -8X 10

10 PIVORIENĖ Rita (1973) 98.0 -5X 99.4 -2X 93.2 -2X 97.9 -2X 388.5 -11X 11

23 MONTIKAS Marius (1986) VIS 91.9 94.1 101.7 -6X 98.2 -3X 385.9 -9X 12

19 BARANAUSKAS Rolandas (1971) ALT 95.8 -2X 96.6 -2X 97.2 -3X 95.5 -2X 385.1 -9X 13

26 BIGATAITĖ Marija Gintarė (1993) ALT 98.4 -3X 98.5 -5X 99.4 -4X 87.6 -2X 383.9 -14X 14

20 KAVALIAUSKAS Giedrius (1973) ALT 96.7 -3X 94.1 -3X 94.3 -1X 97.5 -5X 382.6 -12X 15

11 MATELIENĖ Zita (1956) 97.4 -5X 93.8 -2X 95.4 -2X 94.6 -1X 381.2 -10X 16

15 SADAUSKIENĖ Irena (1943) SAN2 91.3 -2X 94.2 -1X 98.9 -4X 93.2 -1X 377.6 -8X 17

16 ŽDANOVIČ Olga (1957) 93.5 91.1 -1X 93.8 94.1 -3X 372.5 -4X 18

6 GELAŽIS Rimas (1968) SAN2 92.3 -3X 90.5 -1X 91.1 -1X 94.1 -3X 368.0 -8X 19

25 RAULYNAITIS Remigijus (1965) 93.7 -3X 94.4 -1X 84.9 -3X 94.0 -2X 367.0 -9X 20

17 VASILIAUSKAS Dainius (1977) VIL 87.5 -2X 85.7 -1X 89.7 -1X 88.1 -1X 351.0 -5X 21

21 GRIGALIŪNIENĖ Aldona (1955) ZUV 89.7 86.3 -1X 86.1 -2X 86.9 -1X 349.0 -4X 22

27 ŠIMKEVIČ Genadij (1967) 88.7 80.4 -1X 81.1 -2X 90.0 -3X 340.2 -6X 23

22 JANČENKOV Denis (1980) ZUV 87.6 -1X 74.7 -1X 79.8 -2X 92.0 -1X 334.1 -5X 24



2 ABRAMAVIČIUS Vytautas (1960) ŠEŠ 77.0 75.7 79.5 76.9 -1X 309.1 -1X 25

9 KUBILIUS Juozas (1959) ŠEŠ 80.8 -1X 82.5 63.3 -1X 64.4 291.0 -2X 26

5 SLAVINSKAS Vladimir (1958) VIL 38.9 33.5 56.8 70.9 200.1 27


